
 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

1 
 

 

Датум:13.06.2023. 

____________________________ 

____________________________ 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 91/2019) позивамо вас да, 

у поступку набавке без примене ЗЈН, набавка добара –набавка рачунарске опреме -ЦВП- 30230000-0–

рачунарска опрема, број Н – Д – 1.12/2023, доставите према следећим елементима:  

 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

 

23.06.2023. године до 11:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод“Прокупље  

ул. Браће Стојановић бр.14 Прокупље 

или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт: Зоран Миленковић,  

тел:027/321-263,  

Email: vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварањепонуда: 

 

 

23.06.2023. године у 11:15часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим позивом, у 

предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

ЈКП „Градски водовод „ Прокупље 

 

 

 

 

 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

2 
 

ПОНУДА бр ________ од __________________ за набавку број: 1.12/2023 

 „ Набавка рачунарске опреме “ 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача: 
 

 

 

Матични број понуђача: 
 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска  aдреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

 

Телефакс: 
 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:Набавка рачунарске опреме 

Понуђач који учествује у поступку набавке мора да испуни следеће услове: 

 

❖ Понућач у поступку набавке мора да испуни Обавезне услове из члана 111. Закона  о јавним набавкама, што доказује 

Изјавом (попуњавање Обрасца у прилогу). 

 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

 

1. Партија  - Набавка  штампача 

        

    Количина – 5 комада 

Funkcije: Štampanje, skeniranje, kopiranje(MFP) 

Format i tehnologija: A4,laserska 

Rezolucija štampanja: 600x600 

Brzina stampanja: 30 str/min 

Povezivanje: USB 2.0, Paralel 

Ostalo: Mesečni obim štampe25.000 strana 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

3 
 

Memorija: : 16 MB 

Kaseta: std 1x250 lista, 1x50 lista 

Garancija: minimum 1 godina 

Potrošni materijal: CE505A 

Opcija dodatna garancija na 3 god: UK932E 

 

Ред.број Опис добра количина Цена по 

комаду 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

1. Штампач 5   

     

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима без ПДВ-а  

Словима:  

Износ ПДВ-а  

Укупна вредност понуде изражена у динарима са ПДВ-ом  

Словима: 

Датум       Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

• Гаранција за добра која су предмет набавке је произвођачка. 

• Место испоруке добара је седиште Наручиоца ,ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље. 

• Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно према потребама и динамици коју Наручилац одреди. 

• Плаћање до 45 дана од дана достављања фактуре. 
 

Напомена: Укупна цена добара из спецификацији користиће се ради упоређивања пристиглих понуда и одабира 

најповољније понуде. Наручилац ће набавку предметних добара из спецификације вршити сукцесивно, сходно 

својим потребама (у количини већој или мањој од предвиђене, све у зависности од потребa наручиоца), у оквиру 

процењене вредности предметне партије. 

 

 

 

 

 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

4 
 

2.Партија  – Набавка рачунара и лаптопа 

Specifikacija PC-a 

Количина  9 комада 

Model- AM4    

Broj jezgara procesora 2+2 

Količina memorije 8GB 

Tip memorije DDR4 

Tip skladištenja ssd 

Kapacitet 240GB 

Snaga napajanja 500W 

Operativni sistem Windows 10 64bit                                                     

Specifikacija LAPTOPA 

Количина  5 комада 

Veličina ekrana 15,6“ 

Broj jezgara procesora 2+2 

Količina memorije 8GB 

Tip memorije DDR4 

Tip skladištenja ssd 

Kapacitet 240GB 

Operativni sistem Windows 10 64bit 

 

          Specifikacija dodatnih komponenti 

Monitori(21,5“)…………….kom 9 

Tastatura ……………………kom 10 

Miš (usb)……………………kom 10 

Miš bežični…………………kom 10 

 

Ред.број Опис добра количина Цена по 

комаду 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

1. ПС 9   

2. Лаптоп 5   

3. Монитор 21,5“ 9   

4. Тастатура 10   

5. Миш(УСБ) 10   

6. Миш бежични 10   

 

 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

5 
 

Укупна вредност понуде изражена у динарима без ПДВ-а  

Словима:  

Износ ПДВ-а  

Укупна вредност понуде изражена у динарима са ПДВ-ом  

Словима: 

Датум       Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

• Гаранција за добра која су предмет набавке је произвођачка. 

• Место испоруке добара је седиште Наручиоца ,ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље. 

• Испорука предметних добара вршиће се сукцесивно према потребама и динамици коју Наручилац одреди. 

• Плаћање до 45 дана од дана достављања фактуре. 
 

Напомена: Укупна цена добара из спецификацији користиће се ради упоређивађа пристиглих понуда и одабира 

најповољније понуде. Наручилац ће набавку предметних добара из спецификације вршити сукцесивно, сходно 

својим потребама(у количини већој или мањој од предвиђене, све у зависности од потребa наручиоца), у оквиру 

процењене вредности предметне партије. 

 

3.Партија - Набавка половног штампача  Количина 1 комад 

                               Tip                                      Multifunkcijski (štampač, skener,  kopir) 

                               Format                               A4  

                               Rezolucija štampe            600 dpi X 600 dpi  

                               Rezolucija skeniranja      1200 dpi X 1200 dpi  

                               Rezolucija kopiranja        600 dpi X 600 dpi  

                               Brzina štampe                  40 ppm(duplex)  

                               Brzina kopiranja               40 cpm 
 
                               Ram memorija                  1,5Gb  

                               Memorija                           160Gb  

                               Povezivanje                       Usb 2.0, net(mrežno povezivanje)  

                               Kapacitet fioke                  2 x 550 listova  

                               Ostalo                                LCD Touch-screen 
                                                                          ADF 
                                                                          COLOR UNIVERSAL SENT KIT 
 
                               Reklamacioni period       MINIMUM 1 GOD( ZA POLOVAN ŠTAMPAČ) 
 
 



 Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

 

6 
 

 

                                                                                         
 
  

Ред.број Опис добра количина Цена по комаду 

без ПДВ-а 

1. Штампач половни 1  

    

 

 

Укупна вредност понуде изражена у динарима без ПДВ-а  

Словима:  

Износ ПДВ-а  

Укупна вредност понуде изражена у динарима са ПДВ-ом  

Словима: 
 

 
 

Датум       Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

• Место испоруке добра је седиште Наручиоца ,ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље. 

• Понуђач је дужан да изврши испоруку добра у року не дужем од 15 дана од дана достављања захтева од 

стране Наручиоца. 

• Плаћање до 45 дана од дана достављања фактуре. 
 

Напомена:  

Наручилац задржава право да  добро из ове партије буде требовано у количини већој од предвиђене, све у 

зависности од потребa наручиоца, а у оквиру процењене вредности предметне партије. 

 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као 

заступник понуђача, дајем следећу 

 

И З Ј А В У 

 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке, ДОБАРА – 

Набавка рачунарске опреме, Н. Д. бр. 1.12./2023; изјављује да: 

 

❖ Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                    


